1

 國立屏東科技大學  國際學院  1 0 8 學年度第 1 學期
第 1 次 院 主 管 會 議 紀 錄

壹、 時間：108 年 11 月 18 日中午 12：10

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                            紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：梁茲程委員、顏才博委員、黃文琪委員、郭嘉信委員、

陳石柱委員(請假)、鄭力廷委員、陳金諾委員(請假)

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院 108 學年度生活服務

助學金經費分配案，請討

論。

108 學年度生活服務助學金全數援

例留予學院運用。

照案執行。

案由二
建請學院協助向教務處爭

取增加教學助理經費，請

討論。

請各系所轉知所屬教師，申請教學

助理遭駁回者，若有特殊理由確實

需要教學助理協助，可填具「教師

反映課程 TA 需求表」(如附件 7)，
向教務處課務組提出申覆

照案執行。

案由三
有關熱帶農業暨國際合作

系卡雷納老師要求於個人

研究室之外，再增設教師

休息空間案，請討論。

由國際學院就現有空間規劃一處教

師休息室，提供兼任教師、外籍教

師及本院教師於課間休憩用。

照案執行。

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院各系所 2020 年薦購中外文紙本期刊經費分配案，請討論。
說明：

一、 依據圖書與會展館 108 年 11 月 4 日通知辦理。
二、 本校 2020 年中外文期刊預算經費，本院獲分配比例、金額及第一

次訂購調查需求金額如下表：

2

分配比例 可用金額
目前預估金額

可用餘額
中文 外文 小計

4.62% 369,600 0 288,658 288,658  80,942

三、 本院各系(所) 2020 年薦購外文紙本期刊清單如下表:

決議：
一、 剩餘經費由熱農系統籌討論是否再增購外文紙本期刊，並請各系

(所)再詢問所屬教師是否有再增購名單，並於 11 月 20 日前送學院

彙送圖書與會展館辦理。
二、 本院各系(所) 2020 年確定薦購之外文紙本期刊清單如附件 1。

提案二 提案單位：國際學院
案由：本院 108 學年度至東南亞招生籌備事宜，請討論。
說明：印尼相關大學資訊簡報彙整如附件 2。
決議：向學校建議至印尼 University of Brawijaya、State University of

Malang、University of Airlangga 及 Gadja Mada University 等校招生

訪問；有關訪問日期及籌備細節留置下次會議討論。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(下午 1:30)